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FEDERACION DE CICLISMO
TEMPORADA 2015
11ava. CLASICA DE RUTA
DOMINGO 11 DE OCTUBRE DE 2015
HORA: 9:06 AM
NUMERO DE PARTICIPANTES: 37
3era. ETAPA
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1 70 WALTER FILADELFO ESCOBAR LOPEZ GUA19900630 ELITE MASCULINO CABLE DX DECORABANOS ADD QUETZALTENANGO 02:34:24  00:00:00  29.14 Km/h
2 72 MANUEL OSEAS RODAS OCHOA GUA19840705 ELITE MASCULINO CABLE DX DECORABARNOS ADD QUETZALTENANGO 02:35:50 00:01:26  28.87 Km/h
3 63 NERVIN GEOVANY JIATZ SUT GUA19920601 ELITE MASCULINO NINOSPORT PUBLILED 02:35:50 00:01:26  28.87 Km/h
4 74 JULIAN NOE YAC YAC GUA19851108 ELITE MASCULINO CABLE DX DECORABARNOS ADD QUETZALTENANGO 02:35:50 00:01:26  28.87 Km/h
5 24 JHONATHAN JOSUE DE LEON PAZ GUA19931014 U23 MASCULINO U23 GUATEMALA 02:40:46  00:06:22  27.99 Km/h
6 71 FRANCISCO OSWELI GONZALEZ SACALXOT GUA19930913 U23 MASCULINO CABLE DX DECORABARNOS ADD QUETZALTENANGO 02:40:46  00:06:22  27.99 Km/h
7 43 ALDER TORRES YUMAN GUA19900315 ELITE MASCULINO HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 02:40:46  00:06:22  27.99 Km/h
8 65 LAZARO SAQUIL CHILE GUA19891109 ELITE MASCULINO NINOSPORT PUBLILED 02:41:11  00:06:47  27.91Km/h
9 92 SANTOS CRISPIN AJPACAJA TZOC GUA19900724 ELITE MASCULINO LLANTERA ALVARADO DA-GAS ESQUIPULAS CCF 02:41:26  00:07:02  27.87 Km/h
10 26 OSCAR EMILIO SERECH CHAN GUA19960710 U23 MASCULINO U23 GUATEMALA 02:41:41  00:07:17  27.83Km/h
11 75 ALFREDO ESTEBAN AJPACAJA TAX GUA19891110 ELITE MASCULINO CABLE DX DECORABANOS ADD QUETZALTENANGO 02:41:41 00:07:17  27.83Km/h
12 28 AMILCAR OSWALDO MENDEZ SARAT GUA19950207 U23 MASCULINO U23 GUATEMALA 02:41:41  00:07:17  27.83Km/h
13 52 CESAR ARMANDO GONZALEZ SAQUIMUX GUA19930501 U23 MASCULINO ADD CHIMALTENANGO 02:45:43  00:11:19  27.15Km/h
14 45 BRAYAN ARINEL RIOS ROSALES GUA19921109 ELITE MASCULINO HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 02:45:43  00:11:19  27.15Km/h
15 69 FREDI EDUARDO SALOMON COLOP YAC GUA19890528 ELITE MASCULINO CABLE DX DECORABANOS ADD QUETZALTENANGO 02:46:59 00:12:35  26.94 Km/h
16 36 JUAN MARDOQUEO VASQUEZ VASQUEZ GUA19950619 U23 MASCULINO CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 02:47:03  00:12:39  26.93 Km/h
17 62 LUIS ALBERTO SANTIZO LARA GUA19791023 ELITE MASCULINO NINOSPORT PUBLILED 02:48:18 00:13:54  26.73 Km/h
18 42 MARVIN LEONEL SOLOMAN AJUCHAN GUA19930330 U23 MASCULINO HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 02:48:18 00:13:54  26.73 Km/h
19 27 DILSON JEOVANI OROZCO GONZALEZ GUA19951216 U23 MASCULINO U23 GUATEMALA 02:52:18 00:17:54  26.11Km/h
20 37 ADOLFO BERNABE VASQUEZ ORDONEZ GUA19950125 U23 MASCULINO CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 02:54:26  00:20:02  25.79 Km/h
21 61 JUAN JOSE LARES CONOS GUA19930104 U23 MASCULINO NINOSPORT PUBLILED 02:54:32  00:20:08  25.78 Km/h
22 44 CARLOS ENRIQUE MAGZUL COYOTE GUA19850916 ELITE MASCULINO LLANTERA ALVARADO DA-GAS ESQUIPULAS CCF 02:57:02 00:22:38  25.41Km/h
23 33 BASILIO ADOLFO HERNANDEZ TZUNUN GUA19940820 U23 MASCULINO CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 02:57:02 00:22:38  25.41Km/h
24 76 JUAN FRANCISCO VALENZUELA RAMOS GUA19910804 ELITE MASCULINO NINOSPORT PUBLILED 02:58:33  00:24:09  25.2Km/h
DORIAN JAVIER MONTERROSO -

25 73 MONTERROSO GUA19930106 U23 MASCULINO CABLE DX DECORABANOS ADD QUETZALTENANGO 03:01:07 00:26:43  24.84 Km/h
26 12 ESDRAS DONALDO MORALES PINZON GUA19950429 U23 MASCULINO ADD CHIMALTENANGO 03:01:07 00:26:43  24.84 Km/h
27 56 GABRIEL MACARIO CORTEZ GUA19940213 U23 MASCULINO ADD CHIMALTENANGO 03:01:07 00:26:43  24.84 Km/h
28 51 HOSMAN ALFREDO CHICOL COY GUA19910112 ELITE MASCULINO LLANTERA ALVARADO DA-GAS ESQUIPULAS CCF 03:01:07 00:26:43  24.84 Km/h
29 87 MIGUEL ANGEL MUNOZ YAX GUA19910929 ELITE MASCULINO LLANTERA ALVARADO DA-GAS ESQUIPULAS CCF 03:01:07 00:26:43  24.84 Km/h
30 21 ANGEL DE JESUS CARRANZA URIZAR GUA19960331 U23 MASCULINO U23 GUATEMALA 03:01:07 00:26:43  24.84 Km/h
31 3 ADRIAN GONZALEZ LAREZ GUA19952306 ELITE MASCULINO ADD CHIMALTENANGO 03:03:57 00:29:33  24.46 Km/h
32 22 CELSO AGUSTIN AJPACAJA TAX GUA19940406 U23 MASCULINO U23 GUATEMALA 03:06:57 00:32:33  24.07 Km/h
33 113 MARLON DAVID FUENTES CARRETO GUA19930429 U23 MASCULINO LLANTERA ALVARADO DA-GAS ESQUIPULAS CCF 03:06:57 00:32:33  24.07 Km/h
34 23 GEOVANI MACARIO SAM POZ GUA19940219 U23 MASCULINO U23 GUATEMALA 03:08:21  00:33:57  23.89 Km/h
35 31 EDY MOISES XEP TOROC GUA19950121 U23 MASCULINO CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 03:11:31  00:37:07  23.49 Km/h
36 66 EZEQUIEL CHAN AMBROCIO GUA19940607 U23 MASCULINO NINOSPORT PUBLILED 03:13:01 00:38:37  23.31Km/h
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37 40 JOSE ALFREDO VELASQUEZ YAX GUA19860624 ELITE MASCULINO CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 03:21:34 00:47:10 22.32Km/h
METAS VOLANTES

lera. Meta Volante El Kalel (ida)

1 23 GEOVANI MACARIO SAM POZ GUA19940219  U23 MASCULINO  U23 GUATEMALA 5
2 73 DORIAN JAVIER MONTERROSO MONTERROSO GUA19930106  U23 MASCULINO  CABLE DX DECORABANOS ADD QUETZALTENANGO 3
3 71 FRANCISCO OSWELI GONZALEZ SACALXOT GUA19930913  U23 MASCULINO  CABLE DX DECORABARNOS ADD QUETZALTENANGO 1

2da. Meta Volante El Kalel (vuelta)

ELITE
1 45 BRAYAN ARINEL RIOS ROSALES GUA19921109 MASCULINO HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 5
2 23 GEOVANI MACARIO SAM POZ GUA19940219  U23 MASCULINO  U23 GUATEMALA 3
3 31 EDY MOISES XEP TOROC GUA19950121  U23 MASCULINO  CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 1

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES CORRIDAS 3 ETAPAS

1 75 ALFREDO ESTEBAN AJPACAJA TAX GUA19891110 ELITE MASCULINO  CABLE DX DECORABARNOS ADD QUETZALTENANGO 21
2 73 DORIAN JAVIER MONTERROSO MONTERROSO GUA19930106 U23 MASCULINO CABLE DX DECORABANOS ADD QUETZALTENANGO 14
3 23 GEOVANI MACARIO SAM POZ GUA19940219 U23 MASCULINO U23 GUATEMALA 12
4 45 BRAYAN ARINEL RIOS ROSALES GUA19921109 ELITE MASCULINO  HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 7
5 71 FRANCISCO OSWELI GONZALEZ SACALXOT GUA19930913 U23 MASCULINO CABLE DX DECORABARNOS ADD QUETZALTENANGO 6
6 24 JHONATHAN JOSUE DE LEON PAZ GUA19931014 U23 MASCULINO HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 5
7 63 NERVIN GEOVANY JIATZ SUT GUA19920601 ELITE MASCULINO  NINOSPORT PUBLILED 3
8 42 MARVIN LEONEL SOLOMAN AJUCHAN GUA19930330 U23 MASCULINO HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 3
9 31 EDY MOISES XEP TOROC GUA19950121 U23 MASCULINO CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 1

PREMIOS DE MONTANA

ler. Premio de montaia, La Dicha 3ra. Cat.

1 45 BRAYAN ARINEL RIOS ROSALES GUA19921109 ELITE MASCULINO  HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 4
2 70 WALTER FILADELFO ESCOBAR LOPEZ GUA19900630 ELITE MASCULINO  CABLE DX DECORABARNOS ADD QUETZALTENANGO 2

3 24 JHONATHAN JOSUE DE LEON PAZ GUA19931014 U23 MASCULINO HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 1
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WALTER FILADELFO ESCOBAR LOPEZ
JULIAN NOE YAC YAC

NERVIN GEOVANY JIATZ SUT
MANUEL OSEAS RODAS OCHOA

BRAYAN ARINEL RIOS ROSALES

WALTER FILADELFO ESCOBAR LOPEZ
JULIAN NOE YAC YAC

NERVIN GEOVANY JIATZ SUT
MANUEL OSEAS RODAS OCHOA

LAZARO SAQUIL CHILE

e
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2do. Premio de montaiia, Santa Maria. 1ra. Cat.

GUA19900630

GUA19851108

GUA19920601

GUA19840705

GUA19921109

GUA19900630

GUA19851108

GUA19920601

GUA19840705

GUA19891109

ELITE MASCULINO

ELITE MASCULINO

ELITE MASCULINO

ELITE MASCULINO

ELITE MASCULINO

ELITE MASCULINO

ELITE MASCULINO

ELITE MASCULINO

ELITE MASCULINO

ELITE MASCULINO
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CABLE DX DECORABANOS ADD QUETZALTENANGO
CABLE DX DECORABANOS ADD QUETZALTENANGO
NINOSPORT PUBLILED

CABLE DX DECORABANOS ADD QUETZALTENANGO

HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES

CABLE DX DECORABANOS ADD QUETZALTENANGO
CABLE DX DECORABARNOS ADD QUETZALTENANGO
NINOSPORT PUBLILED

CABLE DX DECORABANOS ADD QUETZALTENANGO

NINOSPORT PUBLILED

CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL DE PRMIOS DE MONTANA CORRIDAS 3 ETAPAS
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NERVIN GEOVANY JIATZ SUT
WALTER FILADELFO ESCOBAR LOPEZ
DORIAN JAVIER MONTERROSO
MONTERROSO

JULIAN NOE YAC YAC

FRANCISCO OSWELI GONZALEZ SACALXOT
ALDER TORRES YUMAN

BRAYAN ARINEL RIOS ROSALES
CARLOS ENRIQUE MAGZUL COYOTE
JHONATHAN JOSUE DE LEON PAZ
SANTOS CRISPIN AJPACAJA TZOC
GABRIEL MACARIO CORTEZ

MANUEL OSEAS RODAS OCHOA
LAZARO SAQUIL CHILE

OSCAR EMILIO SERECH CHAN

GUA19920601

GUA19900630

GUA19930106

GUA19851108

GUA19930913

GUA19900315

GUA19921109

GUA19850916

GUA19931014

GUA19900724

GUA19940213

GUA19840705

GUA19891109

GUA19960710

ELITE MASCULINO

ELITE MASCULINO

U23 MASCULINO

ELITE MASCULINO

U23 MASCULINO

ELITE MASCULINO

ELITE MASCULINO

ELITE MASCULINO

U23 MASCULINO

ELITE MASCULINO

U23 MASCULINO

ELITE MASCULINO

ELITE MASCULINO

U23 MASCULINO

NINOSPORT PUBLILED

CABLE DX DECORABANOS ADD QUETZALTENANGO
CABLE DX DECORABANOS ADD QUETZALTENANGO
CABLE DX DECORABARNOS ADD QUETZALTENANGO
CABLE DX DECORABANOS ADD QUETZALTENANGO
HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES

HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES

LLANTERA ALVARADO DA-GAS ESQUIPULAS CCF
HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES

HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES

ADD CHIMALTENANGO

CABLE DX DECORABARNOS ADD QUETZALTENANGO
NINOSPORT PUBLILED

U23 GUATEMALA
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FEDERACION DE CICLISMO

TEMPORADA 2015
11ava. CLASICA DE RUTA
DOMINGO 9,10Y 11 DE OCTUBRE DE 2015
NUMERO DE PARTICIPANTES: 37

CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL CORRIDAS 3 ETAPAS
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1 70 WALTER FILADELFO ESCOBAR LOPEZ GUA19900630 ELITE MASCULINO CABLE DX DECORABANOS ADD QUETZALTENANGO 09:28:00 00:00:00 34.22 Km/h
2 72 MANUEL OSEAS RODAS OCHOA GUA19840705 ELITE MASCULINO CABLE DX DECORABARNOS ADD QUETZALTENANGO 09:28:54 00:00:54 34.17 Km/h
3 63 NERVIN GEOVANY JIATZ SUT GUA19920601 ELITE MASCULINO NINOSPORT PUBLILED 09:28:54 00:00:54  34.17 Km/h
4 43 ALDER TORRES YUMAN GUA19900315 ELITE MASCULINO HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 09:34:36 00:06:36  33.83Km/h
5 26 OSCAR EMILIO SERECH CHAN GUA19960710 U23 MASCULINO U23 GUATEMALA 09:36:56 00:08:56  33.69 Km/h
6 24 JHONATHAN JOSUE DE LEON PAZ GUA19931014 U23 MASCULINO HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 09:38:56 00:10:56  33.57 Km/h
7 75 ALFREDO ESTEBAN AJPACAJA TAX GUA19891110 ELITE MASCULINO CABLE DX DECORABANOS ADD QUETZALTENANGO 09:40:27 00:12:27  33.49 Km/h
8 74 JULIAN NOE YAC YAC GUA19851108 ELITE MASCULINO CABLE DX DECORABARNOS ADD QUETZALTENANGO 09:40:40 00:12:40  33.47 Km/h
9 45 BRAYAN ARINEL RIOS ROSALES GUA19921109 ELITE MASCULINO HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 09:43:53 00:15:53  33.29 Km/h
10 65 LAZARO SAQUIL CHILE GUA19891109 ELITE MASCULINO NINOSPORT PUBLILED 09:44:55 00:16:55 33.23 Km/h
11 28 AMILCAR OSWALDO MENDEZ SARAT GUA19950207 U23 MASCULINO U23 GUATEMALA 09:45:09 00:17:09  33.22Km/h
12 42 MARVIN LEONEL SOLOMAN AJUCHAN GUA19930330 U23 MASCULINO HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 09:47:47 00:19:47  33.07 Km/h
13 52 CESAR ARMANDO GONZALEZ SAQUIMUX GUA19930501 U23 MASCULINO ADD CHIMALTENANGO 09:49:17 00:21:17  32.98 Km/h
14 36 JUAN MARDOQUEO VASQUEZ VASQUEZ GUA19950619 U23 MASCULINO CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 09:50:41 00:22:41  32.91Km/h
15 71 FRANCISCO OSWELI GONZALEZ SACALXOT GUA19930913 U23 MASCULINO CABLE DX DECORABANOS ADD QUETZALTENANGO 09:50:53 00:22:53  32.89 Km/h
16 92 SANTOS CRISPIN AJPACAJA TZOC GUA19900724 ELITE MASCULINO HINO PIZZA HUT RCN EUROBIKES 09:56:45 00:28:45  32.57 Km/h
17 44 CARLOS ENRIQUE MAGZUL COYOTE GUA19850916 ELITE MASCULINO LLANTERA ALVARADO DA-GAS ESQUIPULAS CCF 10:00:36 00:32:36  32.36 Km/h
18 12 ESDRAS DONALDO MORALES PINZON GUA19950429 U23 MASCULINO ADD CHIMALTENANGO 10:01:04 00:33:04 32.34Km/h
19 62 LUIS ALBERTO SANTIZO LARA GUA19791023 ELITE MASCULINO NINOSPORT PUBLILED 10:03:04 00:35:04 32.23Km/h
20 37 ADOLFO BERNABE VASQUEZ ORDONEZ GUA19950125 U23 MASCULINO CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 10:06:05 00:38:05 32.07 Km/h
21 3 ADRIAN GONZALEZ LAREZ GUA19952306 ELITE MASCULINO ADD CHIMALTENANGO 10:10:57 00:42:57 31.81Km/h
22 27 DILSON JEOVANI OROZCO GONZALEZ GUA19951216 U23 MASCULINO U23 GUATEMALA 10:11:27 00:43:27  31.79 Km/h
23 33 BASILIO ADOLFO HERNANDEZ TZUNUN GUA19940820 U23 MASCULINO CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 10:14:09 00:46:09  31.65 Km/h
24 51 HOSMAN ALFREDO CHICOL COY GUA19910112 ELITE MASCULINO LLANTERA ALVARADO DA-GAS ESQUIPULAS CCF 10:21:24 00:53:24  31.28 Km/h
25 69 FREDI EDUARDO SALOMON COLOP YAC GUA19890528 ELITE MASCULINO CABLE DX DECORABANOS ADD QUETZALTENANGO 10:24:20 00:56:20 31.13 Km/h
26 61 JUAN JOSE LARES CONOS GUA19930104 U23 MASCULINO NINOSPORT PUBLILED 10:24:56 00:56:56  31.1Km/h

27 87 MIGUEL ANGEL MURNOZ YAX GUA19910929 ELITE MASCULINO LLANTERA ALVARADO DA-GAS ESQUIPULAS CCF 10:26:06 00:58:06  31.04 Km/h
28 22 CELSO AGUSTIN AJPACAJA TAX GUA19940406 U23 MASCULINO U23 GUATEMALA 10:26:13 00:58:13  31.04 Km/h
29 56 GABRIEL MACARIO CORTEZ GUA19940213 U23 MASCULINO ADD CHIMALTENANGO 10:28:13 01:00:13  30.94 Km/h
30 21 ANGEL DE JESUS CARRANZA URIZAR GUA19960331 U23 MASCULINO U23 GUATEMALA 10:29:43 01:01:43  30.87 Km/h
31 73 DORIAN JAVIER MONTERROSO MONTERROSO GUA19930106 U23 MASCULINO CABLE DX DECORABANOS ADD QUETZALTENANGO 10:32:13 01:04:13  30.74 Km/h
32 23 GEOVANI MACARIO SAM POZ GUA19940219 U23 MASCULINO U23 GUATEMALA 10:32:50 01:04:50 30.71 Km/h
33 76 JUAN FRANCISCO VALENZUELA RAMOS GUA19910804 ELITE MASCULINO NINOSPORT PUBLILED 10:34:12 01:06:12  30.65 Km/h
34 66 EZEQUIEL CHAN AMBROCIO GUA19940607 U23 MASCULINO NINOSPORT PUBLILED 10:38:34 01:10:34  30.44 Km/h
35 113 MARLON DAVID FUENTES CARRETO GUA19930429 U23 MASCULINO LLANTERA ALVARADO DA-GAS ESQUIPULAS CCF 10:42:15 01:14:15 30.26 Km/h
36 31 EDY MOISES XEP TOROC GUA19950121 U23 MASCULINO CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 10:46:47 01:18:47  30.05 Km/h
37 40 JOSE ALFREDO VELASQUEZ YAX GUA19860624 ELITE MASCULINO CUAJO LUNA UNIVERSAL FOODS 11:05:20 01:37:20 29.21Km/h
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